
　　　　　　　　　　　株式会社ザム ジャパン X.A.M JAPAN, INC.
     　　　　　　　　　　 〒552-0016  大阪市港区三先1-12-9

   　　　　　　　　　　　　　　　  TEL 06-6576-7521
   　　　　　　 　　　　　　　　　 FAX 06-6576-7523
   　　　　　　　　　　　　　　　  http//www.xam-japan.co.jp
   　　　　　　　　　　　　　　　  e-mail info@xam-japan.co.jp

2022年12月吉日　NO.10

　　　　　　　　　　　　　　　新製品のお知らせ

　時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。

　平素は、格別のご愛顧を賜わり、誠にありがとうございます。

　この度、XAM プレミアムキットが新たにラインナップされました。

　商品内容はXAMフロントスプロケット、XAMタフライトスチールスプロケット、

　RKチェーンの3点キットになります。

　ラインナップ、JAN、価格につきましては別途資料をご確認ください。

　お手数をお掛けして誠に申し訳ございませんがデータの登録を

　宜しくお願い致します。

【商品内容】　・　XAMフロントスプロケット

・　XAMタフライトスチールスプロケット

・　RKドライブチェーン（ゴールド,シルバー,ブラック選択可）

車両に応じて推奨チェーングレード選定し、

チェーンの長さもジャストサイズにカット済みとなっております。

以上


